

VORGAARD INVEST ApS

Kronprinsensvej 71, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 31 26 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Thomas Vorgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VORGAARD INVEST ApS Kronprinsensvej 71 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 29 31 26 13 Stiftet: 2. januar 2006 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vorgaard Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	VORGAARD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -160.609 kr. mod 1.149.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.635	-13.076
Andre finansielle indtægter	0	1.519.332
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-147.974</u>	<u>-172.570</u>
Resultat før skat	-160.609	1.333.686
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-184.580</u>
Årets resultat	<u>-160.609</u>	<u>1.149.106</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.149.106
Disponeret fra overført resultat	<u>-160.609</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-160.609</u>	<u>1.149.106</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.279.909</u>	<u>11.279.909</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.279.909</u>	<u>11.279.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.279.909</u>	<u>11.279.909</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.512	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>44.330</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.512</u>	<u>44.330</u>
Likvide beholdninger	<u>9.523</u>	<u>9.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>170.035</u>	<u>53.853</u>
Aktiver i alt	<u>11.449.944</u>	<u>11.333.762</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.722.353	7.882.962
Egenkapital i alt	7.847.353	8.007.962
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	151.166	57.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.443.425	3.247.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.602.591	3.325.800
Gældsforpligtelser i alt	3.602.591	3.325.800
Passiver i alt	11.449.944	11.333.762

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.733.856	6.858.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.149.106	1.149.106
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.882.962	8.007.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.609	-160.609
	125.000	7.722.353	7.847.353

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.229	168.150
Andre finansielle omkostninger	<u>16.745</u>	<u>4.420</u>
	<u>147.974</u>	<u>172.570</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	175.450
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>9.130</u>
	<u>0</u>	<u>184.580</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vorgaard Holding ApS, CVR-nr. 24237788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
